檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣海洋大學　函

地址：202基隆市中正區北寧路2號

聯絡人：程素華

電話：(02)24622192轉2026

傳真：(02)24620724

電子郵件：tina@mail.ntou.edu.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國103年12月31日

發文字號：海英所字第1030023625號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：海洋大學應英所104招生入學考試海報(1030023625-0-0.jpg)

主旨：本校應用英語研究所103學年度碩士班招生入學考試，於1

03年12月25日至104年2月5日受理報名，敬請惠予協助轉

知所屬教師，請 查照。

說明：

一、本校應用英語研究所103學年碩士班（甄試入學以及招生

考試入學）招收一般生和在職生共7名。

二、考試入學報名日期：103年12月25日至104年2月5日。

三、相關資訊請參閱附件招生海報，或請至本校首頁點選「招

生資訊」。

四、參考網址：http：/www.notu.edu.tw/。

正本：桃園市政府教育局、臺北市政府教育局、花蓮縣政府、基隆市政府教育處、新竹

市政府教育處、新竹縣政府教育處、苗栗縣政府教育處、宜蘭縣政府教育處、新

北市政府教育局、輔仁大學學校財團法人基隆市輔大聖心高級中學、基隆市立中

山高級中學、基隆市立安樂高級中學、基隆市立暖暖高級中學、基隆市立明德國

民中學、基隆市立銘傳國民中學、基隆市立信義國民中學、二信學校財團法人基

隆市二信高級中學、基隆市中正區中正國民小學、基隆市中正區正濱國民小學、

基隆市中正區忠孝國民小學、基隆市中正區和平國民小學、基隆市中正區八斗國

民小學、基隆市信義區信義國民小學、基隆市信義區東信國民小學、基隆市信義

區中興國民小學、基隆市信義區深澳國民小學、基隆市信義區月眉國民小學、基

隆市仁愛區仁愛國民小學、基隆市仁愛區南榮國民小學、基隆市仁愛區成功國民

小學、基隆市仁愛區尚智國民小學、基隆市安樂區安樂國民小學、基隆市安樂區

西定國民小學、基隆市安樂區武崙國民小學、基隆市中山區仙洞國民小學、基隆

2

121030097229

■■■■■■人事室 ■■■■■■■103/12/31 09:13

■■■■■■■有附件

33

第2頁，共2頁

裝

訂

線

市中山區中山國民小學、基隆市中山區港西國民小學、基隆市中山區中華國民小

學、基隆市中山區太平國民小學、基隆市七堵區七堵國民小學、基隆市七堵區華

興國民小學、基隆市七堵區五堵國民小學、基隆市七堵區堵南國民小學、基隆市

七堵區瑪陵國民小學、基隆市七堵區復興國民小學、基隆市七堵區尚仁國民小學

、基隆市暖暖區暖暖國民小學、基隆市暖暖區八堵國民小學、基隆市暖暖區碇內

國民小學、基隆市暖暖區暖江國民小學、基隆市信義區東光國民小學、基隆市中

山區德和國民小學、基隆市安樂區建德國民小學、基隆市中山區中和國民小學、

基隆市安樂區長樂國民小學、基隆市七堵區長興國民小學、基隆市安樂區隆聖國

民小學、基隆市信義區深美國民小學、基隆市暖暖區暖西國民小學、輔仁大學學

校財團法人基隆市輔大聖心國民小學、基隆市立中正國民中學、基隆市立成功國

民中學、基隆市立南榮國民中學、基隆市立正濱國民中學、基隆市立建德國民中

學、基隆市立百福國民中學、基隆市立武崙國民中學、基隆市立碇內國民中學

副本：本校應用英語研究所 2014-12-31
09:09:02